



Warszawa, dnia 18.02 2019 r.

WPN-I.261.10.2019.TG (5)

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup i dostawę dwóch fabrycznie nowych, nieużywanych, wyprodukowanych w 2019 roku, samochodów terenowo – rekreacyjnych (wg. klasyfikacja SAMAR).

W dniu 15 lutego 2019 roku do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska wpłynęły za pośrednictwem poczty elektronicznej pytania od Wykonawcy, dotyczące zapytania ofertowego na zakup i dostawę dwóch fabrycznie nowych, nieużywanych, wyprodukowanych w 2019 roku samochodów terenowo - rekreacyjnych. Zamawiający przekazuje treść przesłanych zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Zamawiający w postępowaniu Rozdział V pkt 4.3 pisze o osłonie drzwi.

Co Zamawiający rozumie przez osłonę drzwi?

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z samą osłoną nadkoli?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poprzez osłonę drzwi rozumie: samochodowe listwy boczne ochronne na drzwi.

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodów wyposażonych w samą osłonę nadkoli, bez osłony drzwi.

Pytanie 2

Zamawiający w Rozdziale VI Kolor pkt 2 pisze o tapicerce materiałowej ciemnej.

Czy zamawiający dopuszcza tapicerkę skórzaną ciemną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wyposażenie samochodów w tapicerkę skórzaną ciemną.

z up. REGIONALNEGO DYREKTORA
OCHRONY ŚRODOWISKA
W WARSZAWIE

Beata Zujczkowska
Naczelnik Wydziału

Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000